

Faunakram 350g 15 pcs. wrapped sticks with chicken (10088)

10088



Faunakram puruluut kanawrapin makuisena 15-kappaleen pakkauksessa.

Gluteeniton ja maukas puruluu pitää koirasi kiireisenä. Luut ovat noin 12,5 cm pitkiä. Koirasi tulee rakastamaan näitä luita!

Korkealaatuinen pakkaus on varusteltu helposti avattavalla sulkijalla, joka pitää makupalat tuoreina. Pakkauksen iso läpinäkyvä ikkuna takaa, että tunnistat ostamasi tuotteen helposti.

Tuote on kehitetty ja testattu yhteistyössä ravintoasiantuntijoiden, eläinlääkäreiden ja kasvattajien kanssa. Näin takaamme korkealaatuisen tuotteen ja tyytyväiset kuluttajat.

Tuote on valmistettu Kiinassa IFS, BSI-, ja BSCI-sertifisoidulla tehtaalla. Faunakram Pet Food vieraillee tehtaalla tasaisin väliajoin laadun ja turvallisuuden takaamiseksi. Näin varmistamme, että tehdas täyttää laatu- ja jäljitettävyysskriteerimme. IFS takaa jäljitettävyyden ja korkean hygienian standardit.

Pakkauksen vakiokielet ovat UK, DK, SE, NO, DE, PL ja FI.

Säilyvyysaika 18 kuukautta tuotantopäivämäärästä.

Raakanahalla valmistetuista puruluista

Puruluut ovat usein valmistettu naudannahasta, ja joskus siannahasta. Nahka on sitkeä ja vähentää plakin, hammaskiven ja karieksen muodustumista. Puruluiden antaminen koirille sisältää riskin, sillä nämä voivat juuttua koiran ruuansulatusjärjestelmään. Tämän takia koiraa on hyvä valvoa sen syödessä puruluuta. Puruluun paloja voi juuttua koiran suuhun ja koira voi niellä liian isoja paloja. Tämän takia suositellaan, että puruluu on pienempi kuin koiran suu. Jos koira haukkaa liian ison palan, on puruluu hyvä poistaa koiralta. Jotkut koirat nielevät usein isoja paloja pureskelematta, jolloin emme suosittele, että koiralle annetaan raakanahasta valmistettuja puruluista.

Kokeilut ovat osoittaneet, että koira voi sulattaa jopa 85% raakanahasta valmistetusta puruluusta 24 tunnissa. Tämän takia voit huoletta antaa raakanahkaluun kerran tai useammin viikossa, kunhan valvot koiraa ja huolehdi sopivasta puruluun koosta. Puruluun korkean proteiinimäärän takia on tärkeää muistaa sopiva annostelumäärä, jotta koira ei saa liian paljon kaloreita.

Ravintosisällön koostumus:

Puhdistettu, kuivattu ja lämpökäsitelty raakanahka (66,9%), kana (25%), hernetärkkelys (5%), glyseriini (3%), suola (0,1%).

Ravintotiedot:

Raakaproteiini	60,0%
Raakarasva	4,0%
Raakatuhka	4,0%

Faunakram 350g 15 pcs. wrapped sticks with chicken (10088)



10088

Puukuitu	2,0%
Vesi	18,0%

Faunakram 350g 15 pcs. wrapped sticks with chicken (10088)

10088

Ruokintaopas

: Palkintona aterioiden välissä. Vähennä ruokamäärää tarvittaessa. Huolehdi, että koiralla on aina tuoretta vettä. Valvo koiraa sen syödessä. Säilytetään kuivassa ja viileässä. Eläinruoka ei sovellu ihmisille.

HUOM: Puruluiden antaminen koiralle sisältää riskin. Siksi suositellaan, että koira ei jää yksin puruluun kanssa, sillä koiran ruuansulatusjärjestelmään voi päätyä puoliksi-syötyjä puruluun paloja.



Yksikkö 350 grammaa



Kolli x 12 yksikköä



1/2 lava x 27 kollia



Lava x 54 kollia

Tuotenumero: 10088

EAN koodi, myyntiyksikkö: 5708356003885

EAN koodi, kolli: 15708356003882